ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" / X " ^ S ^ & J U ^ 2019 г. № / ^ D P - m
V

О внесении изменения в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 21 ноября 2013 года № 2812-па

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского город-
ского округа от 21 ноября 2013 года № 2812-па «Об утверждении Положения
об Общественном совете по реализации программ в сфере жилищно-
коммунального хозяйства и состава Общественного совета» (в редакции поста-
новлений администрации от 07.02.2017 № 165-па, от 15.03.2018 № 338-па,
от 23.04.2018 № 622-па):

состав Общественного совета по реализации программ в сфере жилищно-
коммунального хозяйства, утвержденный вышеуказанным постановлением, из-
ложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заме-

стителя главы администрации Котенева A.M.

Первый заместитель главы администрации,
руководитель аппарата администрации Н. Черенков

2

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа
от <</^>gJ^mm\9 г. №

Состав
Общественного совета по реализации

программ в сфере жилищно-коммунального хозяйства

Агафонов
Алексей Николаевич

Бодюл
Валерий Григорьевич

старший инспектор направления охраны
общественного порядка ОМВД России по
г. Губкину (по согласованию)

депутат Совета депутатов Губкинского
городского округа, член политической пар-
тии «Коммунистическая партия Россий-
ской Федерации» (по согласованию)

Бондаренко
Галина Николаевна

Бородин
Виталий Васильевич

Дивицин
Григорий Кондратьевич

Дудаков
Андрей Сергеевич

Евтушенко
Николай Дмитриевич

Камардин
Василий Федорович

начальник управления архитектуры и гра-
достроительной политики администрации
Губкинского городского округа, главный
архитектор

председатель Губкинского городского
Совета ветеранов войны, труда, Вооружен-
ных Сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

председатель совета общественных органи-
заций микрорайона Лебеди
(по согласованию)

собственник квартиры № 12 дома № 167а
по ул. Слободская, г. Губкин (по согласо-
ванию)

собственник квартиры №65 дома № 11
по ул. Раевского, г. Губкин (по согласова-
нию)

депутат Совета депутатов Губкинского
городского округа, Почетный гражданин
города Губкина и Губкинского района

3

(по согласованию)

Карасева - начальник отдела благоустройства управ-
Анастасия Викторовна ления жилищно-коммунального комплекса

и систем жизнеобеспечения администра-
ции Губкинского городского округа

Костенко - председатель Губкинской местной органи-
Елена Михайловна зации Белгородской региональной органи-

зации общероссийской общественной
организации «Всероссийского общества
инвалидов» (по согласованию)

Масягин - дознаватель отдела надзорной деятельно-
Савва Сергеевич сти и профилактической работы г. Губкин

и Губкинского района УНД и ПР ГУ МЧС
России по Белгородской области (по согла-
сованию)

Московых - председатель Губкинского местного отде-
Зоя Николаевна ления Белгородского регионального отде-

ления общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийского
общества глухих» (по согласованию)

Помельников
Юрий Михайлович

Проскурина
Наталья Игоревна

Ровенских
Тамара Ивановна

депутат Совета депутатов Губкинского
городского округа, Почетный гражданин
города Губкина и Губкинского района,
Почетный энергетик Российской Федера-
ции (по согласованию)

директор ООО УК «Комфорт Сервис»
(по согласованию)

председатель Губкинской местной органи-
зации общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийского
ордена Трудового Красного Знамени обще-
ства слепых» (по согласованию)

Сапрыкин - собственник квартиры № 17 дома № 94 по
Николай Михайлович ул. Дзержинского, г. Губкин (по согла-

сованию)
Сериков - председатель ЖСК № 10 (по согласова-
Денис Юрьевич шло)

4

Солопова

Елена Анатольевна

Спивак Светлана Николаевна

Толмачева
Елена Валентиновна

Удовикова
Неля Анатольевна

Фролов
Иван Анатольевич

Цвид
Сергей Петрович

- директор ООО «Единая управляющая ком-
пания» (по согласованию)

- председатель Координационного Совета
профсоюзов Губкинского городского окру-
га (по согласованию)

- председатель Губкинского территориаль-
ного Совета женщин (по согласованию)

- начальник отдела развития жилого фонда
управления жилищно-коммунального ком-
плекса и систем жизнеобеспечения адми-
нистрации Губкинского городского округа

- начальник отдела по правовой и кадровой
работе ООО «Единая управляющая компа-
ния» (по согласованию)

- государственный инспектор дорожного
надзора ОГИБДД ОМВД России по г. Губ-
кину (по согласованию)